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9240982051 CLAUDIA DANIELA SOUSA FERNANDES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4357163943 MARIA DE FÁTIMA DA CONCEIÇÃO LOURES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6043129124 ROSA MARIA DA CUNHA RODRIGUES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4308946239 ALFREDO JORGE GOMES DOS SANTOS DUARTE LOPES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4547142521 ANA ISABEL MOREIRA DE ALMEIDA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6367980849 ANA PAULA VELOSO FERREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
4093765685 ANDREA EMANUELA DE SOUSA ALVES TEIXEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1063260175 ANDREIA DE LEMOS PEREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4972381884 CÂNDIDA ANTUNES BARATA ROBALO DA PRETA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
8380775155 CARLA DO CARMO MONTEIRO DA SILVA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3835148494 CARLA SUSANA GOMES PIMENTA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9210043650 EDITE RUTE DOS REIS MENDES SANTOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9030943440 FERNANDA MÁRCIA PIRES FERNANDES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9065480722 HÉLIA SUSANA CASTRO FERNANDES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7980425871 IRIS CRISTIANA DA SILVA GUIMARÃES COELHO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7111359909 MÁRIO RENATO PEREIRA CALHAU CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8212605396 MIGUEL CARLOS MIRANDA TEIXEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
8972853305 ROSA DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1073393828 SARA ALEXANDRA DE SOUSA DURÃES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5091868453 TELMO FILIPE DE SOUSA NEVES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3925933913 TERESA PALMIRA OLIVEIRA FERREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8212605396 MIGUEL CARLOS MIRANDA TEIXEIRA OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA DesistênciaC
3008721397 PATRICIA MANUELA DE MATOS LEITE OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA DesistênciaC
3835148494 CARLA SUSANA GOMES PIMENTA OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
7111359909 MÁRIO RENATO PEREIRA CALHAU CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
2357793317 EDUARDA MARIA DE MAGALHÃES FERREIRA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
7980425871 IRIS CRISTIANA DA SILVA GUIMARÃES COELHO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
8284290952 TELMA SOFIA MONTEIRO VÉSTIA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
9384530824 BRUNO MIGUEL MARQUES RAMOS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8380775155 CARLA DO CARMO MONTEIRO DA SILVA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7625699293 ISABEL ALEXANDRA SANCHO DE ALMEIDA E SILVA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
5691337157 SANDRA CRISTINA MARQUES DE ALMEIDA QA/QE 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Atribuição de componente letivaDC
5091868453 TELMO FILIPE DE SOUSA NEVES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
6985679102 ANA MARIA CORREIA GONÇALVES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
7485560700 CARLA BRAZÃO FERREIRA MENDES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
9030943440 FERNANDA MÁRCIA PIRES FERNANDES CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
9065480722 HÉLIA SUSANA CASTRO FERNANDES OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3350885810 MIRITA ESTER DA COSTA OLIVEIRA ANTUNES FERREIRA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
2706295368 BRUNO MIGUEL CANTEIRO VIEIRA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
5247700538 CRISTINA MARIA DA SILVA PEIXOTO QA/QE 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Atribuição de componente letivaDC
7333176274 FERNANDO PAULO SOARES GOMES QA/QE 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Atribuição de componente letivaDC
8962995697 ISABEL MARIA DA SILVA LOPES CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
4695912147 MÁRIO JOÃO GUERRA BARREIROS QA/QE 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Atribuição de componente letivaDC
8972853305 ROSA DA SILVA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
4308946239 ALFREDO JORGE GOMES DOS SANTOS DUARTE LOPES CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6367980849 ANA PAULA VELOSO FERREIRA CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
4972381884 CÂNDIDA ANTUNES BARATA ROBALO DA PRETA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
5094346059 MIGUEL SAMPAIO DA SILVA BALTAZAR CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6783390705 NELSON JOSÉ BORGES MANGANA CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
9183454543 SAMUEL MUCHATA E ALMEIDA CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
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9259476372 ALEXANDRA MARIA COSTA DUARTE OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2688145142 ANA PAULA FERREIRA CÉSAR CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7204132661 ELISABETE TRINDADE DO SOUTO CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
7125380336 LÍGIA MARIA DE SÁ GARCIA DA COSTA OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
2524429555 MARIETA VERÓNICA DA SILVA DIAS CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
8230559651 RITA MARIA ALEXANDRINO MENDES ROCHA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1731070101 ROSA MARIA BRAGA VELOSO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9782027464 SANDRINA RAPOSO BRANCO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5046552353 TÂNIA SOFIA MOURA SANTOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9160093366 DEOLINDA GONÇALVES FERREIRA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
2524429555 MARIETA VERÓNICA DA SILVA DIAS CN 320 FRANCÊS DesistênciaC
1731070101 ROSA MARIA BRAGA VELOSO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
9782027464 SANDRINA RAPOSO BRANCO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
9259476372 ALEXANDRA MARIA COSTA DUARTE OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
9160093366 DEOLINDA GONÇALVES FERREIRA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
7125380336 LÍGIA MARIA DE SÁ GARCIA DA COSTA OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
8925969254 SUSANA RAMALHETE REALINHO PARENTE OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
8925969254 SUSANA RAMALHETE REALINHO PARENTE OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
5638911197 SÍLVIA MÓNICA MARTINS GONÇALVES CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
6954192007 ANA ISABEL DE OLIVEIRA MAGALHÃES CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
1683004345 MARIA DA CONCEIÇÃO VICENTE DA COSTA AIRES CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
3008721397 PATRICIA MANUELA DE MATOS LEITE OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE DesistênciaC
9134628703 ANDREA CATARINA GOMES FONTINHA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4193707369 CARLA MARIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
2741727880 CARLOS AUGUSTO BARROS CONSTANTE CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
9672659431 CARLOS FILIPE DIOGO LEITÃO CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
9153320891 JOANA ANDREIA PEREIRA DA CUNHA OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
2414200723 PAULA CRISTINA COUTINHO DE SOUSA VIEIRA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5338520044 RENATO JORGE DE ANDRADE MARTINS CN 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaC
5039706634 PEDRO MIGUEL PEREIRA SAMPAIO OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
8849877390 MARIA HELENA GAMEIRO OURÊLO OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2498993819 TERESA MARIA DA SILVA SANTOS PEREIRA QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
4856596233 MARIA ALEXANDRINA DA COSTA MACEDO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
8458289229 CÁTIA MARISA BARRENHO CASQUINHA OUTROS 600 ARTES VISUAIS DesistênciaC
2706295368 BRUNO MIGUEL CANTEIRO VIEIRA OUTROS 610 MÚSICA Aceitação em CEC
4382363306 MÁRCIO CAMPOS FERNANDES SARAIVA DE MENESES CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
5094346059 MIGUEL SAMPAIO DA SILVA BALTAZAR CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4547142521 ANA ISABEL MOREIRA DE ALMEIDA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
4093765685 ANDREA EMANUELA DE SOUSA ALVES TEIXEIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
1063260175 ANDREIA DE LEMOS PEREIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9384530824 BRUNO MIGUEL MARQUES RAMOS CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9672659431 CARLOS FILIPE DIOGO LEITÃO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
9240982051 CLAUDIA DANIELA SOUSA FERNANDES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
2357793317 EDUARDA MARIA DE MAGALHÃES FERREIRA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
8230559651 RITA MARIA ALEXANDRINO MENDES ROCHA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
6043129124 ROSA MARIA DA CUNHA RODRIGUES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
8284290952 TELMA SOFIA MONTEIRO VÉSTIA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
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Desta lista constam os seguintes elementos:
- número de utilizador;
- nome do candidato;
- tipo de candidato (QA/QE - Quadro de Agrupamento de Escolas/Escola não agrupada; QZP - Quadro de Zona Pedagógica; LSV -
Licença Sem Vencimento de Longa Duração;CN - Contratado; LSV - Licença Sem Vencimento de Longa Duração; OUTROS);
- código e nome do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
- concurso (C - Contratação; DC - Docentes de Carreira);
- motivo.
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